平成 22年 9月 28日
各 位

西日本シティ銀行

西日本シティ銀行・福岡県信用保証協会共同保証付私募債受託について

  西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、平成 22年 9月 28日に株式会社 Ｅ－ＳＹＳＴＥ
Ｍ（代表取締役 藤本 尚伸）の当行・福岡県信用保証協会共同保証付私募債の受託を行いました
のでお知らせします。

記

【 私募債受託の内容 】

銘 柄
株式会社 Ｅ－ＳＹＳＴＥＭ 第 1回無担保社債
（当行・福岡県信用保証協会共同保証付）

発行額 30百万円
期 間 5年
発行日 平成 22年 9月 28日

【 発行企業の概要 】

会社名 株式会社 Ｅ－ＳＹＳＴＥＭ
所在地 福岡市博多区対馬小路 1－21
代表者 代表取締役 藤本 尚伸
業 種 環境調査・分析業
創 立 平成 8年 10月

売上高 506百万円（平成 22年 3月期）

備 考

当社は、迅速・正確・丁寧をモットーに環境調査、分析業務を取り

扱う企業です。
最新のナローマルチビーム測深システムを導入する等、顧客に最大

限の満足を提供すべく、日々サービス向上に努めています。
“人”と“環境”を大切にする企業として今後も積極的に事業を展開し
ていく方針です。

※私募債発行会社は、長期の資金調達が可能となり、社内外に対して財務内容の健全性等

をアピールできるメリットがあります。
以 上

 本件に関するお問い合わせ先

法人ソリューション部 池田・三宅 TEL092-476-2741